
UCHWAŁA NR XLVI/261/2023 
RADY GMINY KARCZMISKA 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Rady Gminy Karczmiska oraz planów pracy stałych Komisji Rady 
Gminy Karczmiska na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 52 ust. 1 Statutu Gminy Karczmiska (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. poz. 
7234) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Karczmiska oraz Plan Pracy Rady Gminy 
Karczmiska na rok 2023 w brzmieniu stanowiącym załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Karczmiska oraz Przewodniczącym 
stałych Komisji Rady Gminy Karczmiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jacek Nowaczek 
 

Id: F8AF9718-0A97-4914-96AE-40C3F489FF79. Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/261/2023 
Rady Gminy Karczmiska 
z dnia 12 stycznia 2023 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY KARCZMISKA NA 2023 ROK 

I Kwartał 2023 roku 

1. Przyjęcie sprawozdania z pracy Rady Gminy Karczmiska oraz sprawozdań z pracy stałych Komisji Rady 
Gminy Karczmiska w 2022 roku. 

2. Przyjęcie Planu Pracy Rady Gminy Karczmiska oraz planów pracy stałych Komisji Rady Gminy 
Karczmiska na rok 2023. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Karczmiska w roku 2023. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Karczmiska. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Karczmiska II ETAP; 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Filialnej w Głusku, podporządkowanej 
organizacyjnie Szkole Podstawowej im. Macieja Rataja w Karczmiskach. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie  likwidacji filii bibliotecznych w Głusku i Słotwinach. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej. 

10. Podjęcie uchwał przedłożonych Radzie Gminy Karczmiska. 

II Kwartał 2023 roku 

1. Rozpatrzenie Raportu o Stanie Gminy Karczmiska za rok 2022 oraz głosowanie nad Wotum Zaufania dla 
Wójta Gminy. 

2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
gminy za 2022 rok i udzielenie lub nieudzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Karczmiska z tytułu wykonania 
budżetu za 2022 rok. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie likwidacji Szkoły Filialnej w Głusku, podporządkowanej organizacyjnie 
Szkole Podstawowej im. Macieja Rataja w Karczmiskach. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Karczmiska 
oraz określenie trybu i harmonogramu jego sporządzania. 

7. Podjęcie uchwał przedłożonych Radzie Gminy Karczmiska. 

III Kwartał 2023 roku 

1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej. 

3. Informacja o realizacji budżetu gminy za I półrocze 2023 roku. 

4. Podjęcie uchwał przedłożonych Radzie Gminy Karczmiska. 

IV Kwartał 2023 roku 

Id: F8AF9718-0A97-4914-96AE-40C3F489FF79. Strona 1



1. Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych i pracowników 
samorządowych. 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Karczmiska w roku szkolnym 2022/2023. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie współdziałania z gminą Wilków w zakresie działań związanych z 
monitoringiem składowiska odpadów w Rogowie. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Opolskiemu na realizację zadania 
z zakresu oświetlenia. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Karczmiska na rok 2024. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Karczmiska na lata 
2023-2026 z perspektywą do 2030 roku”. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie Programu Współpracy Gminy Karczmiska z organizacjami pozarządowymi 
na rok 2024. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Opolskiego w zakresie kultury 
fizycznej i sportu na rok 2024 („Orlik” – 2012). 

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia ceny skupu żyta mającej zastosowanie do obliczenia podatku 
rolnego na 2024 roku. 

10. Zapoznanie się z uzasadnieniem do określenia wysokości planowanych stawek podatku leśnego na 2024 
rok. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie stawki podatku od nieruchomości na 2024 roku. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie stawki podatku od środków transportowych na 2024 roku. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnień w podatkach lokalnych. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2024 rok. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2024-2035. 

18. Podjęcie uchwał przedłożonych Radzie Gminy Karczmiska. 

Id: F8AF9718-0A97-4914-96AE-40C3F489FF79. Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/261/2023 
Rady Gminy Karczmiska 
z dnia 12 stycznia 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY GMINY KARCZMISKA NA 2023 ROK 

I Kwartał 2023 roku 

1. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej w 2022 roku. 

2. Opracowanie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Gminy Karczmiska na rok 2023. 

3. Opiniowanie projektów uchwał przedłożonych Radzie Gminy Karczmiska, w zakresie  mieszczącej się w 
kompetencji komisji. 

II Kwartał 2023 roku 

1. Analiza i ocena sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2022 rok. 

2. Wystąpienie Komisji z wnioskiem do RIO o zaopiniowanie uchwały Komisji Rewizyjnej w sprawie 
wniosku o udzielenie lub nieudzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Karczmiska za 2022 r. 

3. Przygotowanie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Karczmiska za 2022 rok. 

4. Opiniowanie projektów uchwał przedłożonych Radzie Gminy Karczmiska, w zakresie  mieszczącej się w 
kompetencji komisji. 

III Kwartał 2023 roku 

1. Analiza podatków i opłat pod względem ściągalności, zaległości i umorzeń. 

2. Analiza inwestycji zrealizowanych w 2022/2023 roku. 

3. Informacja o realizacji budżetu gminy za I półrocze 2023 roku. 

4. Opiniowanie projektów uchwał przedłożonych Radzie Gminy Karczmiska w zakresie  mieszczącej się w 
kompetencji komisji. 

IV Kwartał 2023 roku 

1. Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych i pracowników 
samorządowych. 

2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia ceny skupu żyta mającej zastosowanie do obliczenia 
podatku rolnego na 2024 rok. 

3. Zapoznanie się z uzasadnieniem do określenia wysokości planowanych stawek podatku leśnego na 2024 
rok. 

4. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie stawki podatku od nieruchomości na 2023 rok. 

5. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie stawki podatku od środków transportowych na 2024 rok. 

6. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zwolnień w podatkach lokalnych. 

7. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 
2023 roku. 

8. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2024 rok. 

9. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2024-2035. 

Id: F8AF9718-0A97-4914-96AE-40C3F489FF79. Strona 1



10. Opiniowanie projektów uchwał przedłożonych Radzie Gminy Karczmiska w zakresie  mieszczącej się w 
kompetencji komisji. 

Id: F8AF9718-0A97-4914-96AE-40C3F489FF79. Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/261/2023 
Rady Gminy Karczmiska 
z dnia 12 stycznia 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

RADY GMINY KARCZMISKA NA 2023 ROK 

1. Opracowanie Planu Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Gminy Karczmiska na rok 2023. 

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Karczmiska będzie wykonywała określone statutowo 
czynności: 

- analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Gminy Karczmiska skarg na działalność Wójta Gminy i 
kierowników Gminnych Jednostek Organizacyjnych, 

- analiza  i opiniowanie składanych przez obywateli wniosków i petycji. 

3. Ponadto komisja działa w granicach jej uprawnień wynikających z przepisów powszechnie 
obowiązujących oraz regulacji wewnętrznych. 

Id: F8AF9718-0A97-4914-96AE-40C3F489FF79. Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/261/2023 
Rady Gminy Karczmiska 
z dnia 12 stycznia 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

RADY GMINY KARCZMISKA NA 2023 ROK 

I Kwartał 2023 roku 

1. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Gminy 
Karczmiska w 2022 roku. 

2. Opracowanie Planu Pracy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Gminy 
Karczmiska na rok 2023. 

3. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Filialnej w Głusku, 
podporządkowanej organizacyjnie Szkole Podstawowej im. Macieja Rataja w Karczmiskach. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie  likwidacji filii bibliotecznych w Głusku i Słotwinach. 

5. Opiniowanie projektów uchwał przedłożonych Radzie Gminy Karczmiska, w zakresie mieszczącej się w 
kompetencji komisji. 

II Kwartał 2023 roku 

1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem finansowym wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 
2022 rok. 

2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie likwidacji Szkoły Filialnej w Głusku, podporządkowanej 
organizacyjnie Szkole Podstawowej im. Macieja Rataja w Karczmiskach. 

3. Opiniowanie projektów uchwał przedłożonych Radzie Gminy Karczmiska, w zakresie mieszczącej się w 
kompetencji komisji. 

III Kwartał 2023 roku 

1. Informacja o realizacji budżetu gminy za I półrocze 2023 roku. 

2. Opiniowanie projektów uchwał przedłożonych Radzie Gminy Karczmiska, w zakresie mieszczącej się w 
kompetencji komisji. 

IV Kwartał 2023 roku 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Karczmiska w roku szkolnym 2022/2023. 

2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Karczmiska na rok 2024. 

3. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie Programu Współpracy Gminy Karczmiska z organizacjami 
pozarządowymi na rok 2024. 

4. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Opolskiego w 
zakresie kultury fizycznej i sportu na rok 2024 („Orlik” – 2012). 

5. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia ceny skupu żyta mającej zastosowanie do obliczenia 
podatku rolnego na 2024 rok. 

6. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia ceny sprzedaży drewna mającej zastosowanie do 
obliczenia podatku leśnego na 2024 rok. 

7. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie stawki podatku od nieruchomości na 2024 rok. 

8. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie stawki podatku od środków transportowych na 2024 rok. 

Id: F8AF9718-0A97-4914-96AE-40C3F489FF79. Strona 1



9. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zwolnień w podatkach lokalnych. 

10. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2024 rok. 

11. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2024-2035. 

12. Opiniowanie projektów uchwał przedłożonych Radzie Gminy Karczmiska, w zakresie mieszczącej się w 
kompetencji komisji. 

Id: F8AF9718-0A97-4914-96AE-40C3F489FF79. Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVI/261/2023 
Rady Gminy Karczmiska 
z dnia 12 stycznia 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA, HANDLU I USŁUG 

RADY GMINY KARCZMISKA NA 2023 ROK 

I Kwartał 2023 roku 

1. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handlu i Usług Rady 
Gminy Karczmiska w 2022 roku. 

2. Opracowanie Planu Pracy Komisji Pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handlu i Usług Rady 
Gminy Karczmiska na rok 2023. 

3. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Karczmiska w roku 2023. 

4. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Karczmiska II ETAP. 

5. Opiniowanie projektów uchwał przedłożonych Radzie Gminy Karczmiska, mieszczących się w zakresie 
kompetencji komisji. 

II Kwartał 2023 roku 

1. Zapoznanie się z Raportem o Stanie Gminy Karczmiska za rok 2022. 

2. Zapoznanie się ze sprawozdaniem finansowym wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 
2022 rok. 

3. Zapoznanie się ze stanem dróg gminnych i sprawdzenie dokumentacji technicznej. 

4. Zapoznanie się ze stanem technicznym rowów i przepustów oraz placów rekreacyjnych. 

5. Zapoznanie się z planami powstawania nowych dróg i dyskusja na ten temat. 

6. Opiniowanie projektów uchwał przedłożonych Radzie Gminy Karczmiska, mieszczących się w zakresie 
kompetencji komisji. 

III Kwartał 2023 roku 

1. Informacja o realizacji budżetu gminy za I półrocze 2023 roku. 

2. Informacja na temat zwolnień w podatkach rolny, leśny, od nieruchomości, od środków transportowych i 
innych. 

3. Informacja na temat inwestycji realizowanych przez Gminę Karczmiska z Rządowego Funduszu Polski 
Ład – Program Inwestycji Strategicznych. 

4. Opiniowanie projektów uchwał przedłożonych Radzie Gminy Karczmiska, mieszczących się w zakresie 
kompetencji komisji. 

IV Kwartał 2023 roku 

1. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie współdziałania z gminą Wilków w zakresie działań związanych 
z monitoringiem składowiska odpadów w Rogowie. 

2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Opolskiemu na 
realizację zadania z zakresu oświetlenia. 

3. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 
Karczmiska na lata 2023 -2026 z perspektywą do 2030 roku. 

Id: F8AF9718-0A97-4914-96AE-40C3F489FF79. Strona 1



4. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia ceny skupu żyta mającej zastosowanie do obliczenia podatku 
rolnego na 2024 roku. 

5. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia ceny sprzedaży drewna mającej zastosowanie do 
obliczenia podatku leśnego na 2024 roku. 

6. Opiniowanie uchwały w sprawie stawki podatku od nieruchomości na 2024 roku. 

7. Opiniowanie uchwały w sprawie stawki podatku od środków transportowych na 2024 roku. 

8. Opiniowanie uchwały w sprawie zwolnień w podatkach lokalnych. 

9. Opiniowanie uchwały w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2024 rok. 

10. Opiniowanie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2024-2035. 

11. Opiniowanie projektów uchwał przedłożonych Radzie Gminy Karczmiska, mieszczących się w zakresie 
kompetencji komisji. 

Id: F8AF9718-0A97-4914-96AE-40C3F489FF79. Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVI/261/2023 
Rady Gminy Karczmiska 
z dnia 12 stycznia 2023 r. 

PLAN PRACY 
KOMISJI BUDŻETU, GOSPODARKI FINANSOWEJ I MIENIA KOMUNALNEGO 

RADY GMINY KARCZMISKA NA 2023 ROK 

I Kwartał 2023 roku 

1. Opracowanie sprawozdania z pracy Komisji Budżetu, Gospodarki Finansowej i Mienia Komunalnego 
Rady Gminy Karczmiska w 2022 roku. 

2. Opracowanie Planu Pracy Komisji Budżetu, Gospodarki Finansowej i Mienia Komunalnego Rady Gminy 
Karczmiska na rok 2023. 

3. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

4. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej. 

5. Opiniowanie projektów uchwał przedłożonych Radzie Gminy Karczmiska, mieszczących się w zakresie  
kompetencji komisji. 

II Kwartał 2023 roku 

1. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
gminy za 2022 rok. 

2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

3. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej. 

4. Opiniowanie projektów uchwał przedłożonych Radzie Gminy Karczmiska, mieszczących się w zakresie  
kompetencji komisji. 

III Kwartał 2023 roku 

1. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej. 

3. Informacja o realizacji budżetu gminy za I półrocze 2023 roku. 

4. Opiniowanie projektów uchwał przedłożonych Radzie Gminy Karczmiska, mieszczących się w zakresie  
kompetencji komisji. 

IV Kwartał 2023 roku 

1. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie współdziałania z gminą Wilków w zakresie działań związanych 
z monitoringiem składowiska odpadów w Rogowie. 

2. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Opolskiemu na 
realizację zadania z zakresu oświetlenia. 

3. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie Programu Współpracy Gminy Karczmiska z organizacjami 
pozarządowymi na rok 2023. 

4. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Opolskiego w 
zakresie kultury fizycznej i sportu na rok 2023 („Orlik” – 2012). 

5. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia ceny skupu żyta mającej zastosowanie do obliczenia 
podatku rolnego na 2023 rok. 

6. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia ceny sprzedaży drewna mającej zastosowanie do 
obliczenia podatku leśnego na 2023 rok. 

Id: F8AF9718-0A97-4914-96AE-40C3F489FF79. Strona 1



7. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie stawki podatku od nieruchomości na 2023 rok. 

8. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie stawki podatku od środków transportowych na 2023 rok. 

9. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zwolnień w podatkach lokalnych. 

10. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023. 

11. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej. 

12. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2024 rok. 

13. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2024-2035. 

14. Opiniowanie projektów uchwał przedłożonych Radzie Gminy Karczmiska mieszczących się w zakresie  
kompetencji komisji. 

Id: F8AF9718-0A97-4914-96AE-40C3F489FF79. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17
	Zalacznik 1 Ustęp 18

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Ustęp 8
	Zalacznik 2 Ustęp 9
	Zalacznik 2 Ustęp 10

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Zalacznik 3 Ustęp 3

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 5
	Zalacznik 4 Ustęp 6
	Zalacznik 4 Ustęp 7
	Zalacznik 4 Ustęp 8
	Zalacznik 4 Ustęp 9
	Zalacznik 4 Ustęp 10
	Zalacznik 4 Ustęp 11
	Zalacznik 4 Ustęp 12

	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3
	Zalacznik 5 Ustęp 4
	Zalacznik 5 Ustęp 5
	Zalacznik 5 Ustęp 6
	Zalacznik 5 Ustęp 7
	Zalacznik 5 Ustęp 8
	Zalacznik 5 Ustęp 9
	Zalacznik 5 Ustęp 10
	Zalacznik 5 Ustęp 11

	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Ustęp 1
	Zalacznik 6 Ustęp 2
	Zalacznik 6 Ustęp 3
	Zalacznik 6 Ustęp 4
	Zalacznik 6 Ustęp 5
	Zalacznik 6 Ustęp 6
	Zalacznik 6 Ustęp 7
	Zalacznik 6 Ustęp 8
	Zalacznik 6 Ustęp 9
	Zalacznik 6 Ustęp 10
	Zalacznik 6 Ustęp 11
	Zalacznik 6 Ustęp 12
	Zalacznik 6 Ustęp 13
	Zalacznik 6 Ustęp 14


		2023-01-17T13:05:25+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




